Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

    «Гиагинское сельское поселение»

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 27 декабря 2018г. № 93

ст. Гиагинская

О внесении изменений в нормативы оплаты труда, утвержденные Решением Совета

народных депутатов № 209 от 18.11.2010г  «Об утверждении  положения об оплате

труда в представительном органе муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом

Российской Федерации, с целью приведения нормативных правовых актов  в

соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея  № 274 от 17

декабря  2018 г. «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров

Республики Адыгея от 26 января 2009 года № 4 «Об установлении  нормативов

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих и материальное содержание органов местного

самоуправления», руководствуясь  уставом  муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                           РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о «Об оплате труда в представительном  органе

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», утвержденное

Решением Совета народных депутатов  муниципального образования № 209 от 18

ноября 2010г. следующие изменения:

1.1. В абзаце «а» пункта 2.1 части 2 Положения слова «4-х» заменить цифрой «5,5»;

1.2. В абзаце «д» пункта 3.1 части 3 Положения слова «одного» заменить цифрой «2,5».

2. Приложение № 3 к положению изложить в новой редакции в соответствии с

изменениями, установленными пунктом 1.2 части 1 настоящего Решения;

3. Обнародовать настоящее Решение в газете «Красное знамя».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01. 01. 2019 года.

Председатель Совета народных депутатов

 муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                            С. В. Чернов